
Stichting GFNL / GLL

Banksaldo op 1 januari 35.942,74€                       

inkomsten 2.788,28€                          

uitgaven 31.897,65€                       

saldo op 31 december 6.833,37€                          

Resultaat jaar 2022 -29.109,37€                      

Ter controle:

Saldo bank 31 december 6.684,67€                          

Saldo kas 31 december 148,70€                             

Saldo totaal 31 december 6.833,37€                          



Inkomsten
Omzet webshop 2.325,55€              

Inkoop tbv webshop -2.595,37€             

Webshop -269,82€                     

Donaties 4.529,35€              

Donaties 4.529,35€                   

Adoptie honden 5.096,85€              

Kosten adoptiehonden -6.568,10€             

Adoptie -1.471,25€                  

---------------

TOTAAL inkomsten      (+) 2.788,28€                   

Uitgaven 
Medische kosten 6.318,42€                   

Voer betaald aan derden 279,90€                       

Trackerkosten 1.144,91€                   

Bijzondere onkosten honden 306,30€                       

Kantoorkosten 53,40€                         

Administratiekosten -75,00€                       

Website 597,50€                       

Bankkosten en rente 169,30€                       

Autokosten 612,38€                       

KM vergoeding derden 379,71€                       

Verzendkosten 161,68€                       

Stichtingskosten 139,41€                       

uitgegeven donaties 14.150,51€                 

Incidentele uitgaven 7.659,23€                   

---------------

TOTAAL Kosten           (-) 31.897,65€                 

****** RESULTAAT -29.109,37€                

===============



2022 heel jaar

Inkomsten
Omzet webshop 2.325,55€     

Inkoop tbv webshop -2.595,37€    

Webshop -269,82€        

Donaties 4.529,35€     

Donaties 4.529,35€      

Adoptie honden 5.096,85€     

Kosten adoptiehonden -6.568,10€    

Adoptie -1.471,25€     

---------------

TOTAAL inkomsten      (+) 2.788,28€      

Uitgaven 
Medische kosten 6.318,42€      

Voer betaald aan derden 279,90€          

Trackerkosten 1.144,91€      

Bijzondere onkosten honden 306,30€          

Kantoorkosten 53,40€            

Administratiekosten -75,00€           

Website 597,50€          

Bankkosten en rente 169,30€          

Autokosten 612,38€          

KM vergoeding derden 379,71€          

Verzendkosten 161,68€          

Stichtingskosten 139,41€          

uitgegeven donaties 14.150,51€    

Incidentele uitgaven 7.659,23€      

---------------

TOTAAL Kosten           (-) 31.897,65€    

****** RESULTAAT -29.109,37€   

===============



half 2022 jan t/m juni - gfnl/gll

Inkomsten
Omzet webshop 1.569,95€      

Inkoop tbv webshop -1.872,26€     

Webshop -302,31€         

Donaties 1.146,60€      

Donaties 1.146,60€       

Adoptie honden 4.376,85€      

Kosten adoptiehonden -5.976,55€     

Adoptie -1.599,70€      

---------------

TOTAAL inkomsten      (+) -755,41€         

Uitgaven 
Medische kosten 5.802,89€       

Voer betaald aan derden 279,90€          

Trackerkosten 458,40€          

Bijzondere onkosten honden 306,30€          

Kantoorkosten 34,40€             

Administratiekosten -75,00€           

Website 597,50€          

Bankkosten en rente 82,40€             

Autokosten 612,38€          

KM vergoeding derden 379,71€          

Verzendkosten 102,28€          

Stichtingskosten 23,00€             

uitgegeven donaties 14.150,51€     

Incidentele uitgaven 5.425,43€       

---------------

TOTAAL Kosten           (-) 28.180,10€     

****** RESULTAAT -28.935,51€   

===============



2022 juli t/m dec - gll

Inkomsten
Omzet webshop 755,60€       

Inkoop tbv webshop -723,11€      

Webshop 32,49€              

Donaties 3.382,75€    

Donaties 3.382,75€         

Adoptie honden 720,00€       

Kosten adoptiehonden -591,55€      

Adoptie 128,45€            

---------------

TOTAAL inkomsten      (+) 3.543,69€         

Uitgaven 
Medische kosten 515,53€            

Voer betaald aan derden -€                   

Trackerkosten 686,51€            

Bijzondere onkosten honden -€                   

Kantoorkosten 19,00€               

Administratiekosten -€                   

Website -€                   

Bankkosten en rente 86,90€               

Autokosten -€                   

KM vergoeding derden -€                   

Verzendkosten 59,40€               

Stichtingskosten 116,41€            

uitgegeven donaties -€                   

Incidentele uitgaven 2.233,80€         

---------------

TOTAAL Kosten           (-) 3.717,55€         

****** RESULTAAT -173,86€           

===============



Details inkomsten en uitgaven 
Uitgaven inkomsten

4000 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 budget enveloppen 67,13 67,13

4000 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 inkoop webshop 594,50 661,63

4000 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 webshop produkten 576,48 1238,11

4000 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 bestelling ronda shop 80,90 1319,01

4000 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 halsband 27,50 1346,51

4000 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 webshop inkoop 320,00 1666,51

4000 2206 30-6-2022 22/BANK1/000006 aankoop shop 205,75 1872,26

4000 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 inkoop shop 60,00 1932,26

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 t shirts 60,00 1992,26

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 stoffen 12,00 2004,26

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 stoffen 30,00 2034,26

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 stoffen 36,00 2070,26

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 stoffen 10,80 2081,06

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 stoffen 7,30 2088,36

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 stoffen 57,00 2145,36

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 stoffen 6,00 2151,36

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 fournituren 22,40 2173,76

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 kalmthout 20,00 2193,76

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 Lashay 18,00 2211,76

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 raamdeco 79,80 2291,56

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 stofnodig 53,00 2344,56

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 fournituren 20,00 2364,56

4000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 stoffen 10,00 2374,56

4000 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 maakkosten 153,31 2527,87

4000 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 inkoop 67,50 2595,37

4000 Saldo t/m periode 2212 2595,37 2595,37

4010 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 3x roemenie gfnl 915,00 915,00

4010 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 St calgo 5x 1375,00 2290,00



4010 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Galgo projects 1450,00 3740,00

4010 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 scooby asiel honden 685,00 4425,00

4010 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 La Linea kosten 591,55 5016,55

4010 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 Tier ra calgo projects 275,00 5291,55

4010 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 aankoop honden anneke 685,00 5976,55

4010 2211 30-11-2022 22/BANK1/000011 Aankoop Sis linea 298,75 6275,30

4010 2211 30-11-2022 22/BANK1/000011 Aankoop Jerezana 292,80 6568,10

4010 Saldo t/m periode 2211 6568,10 6568,10

4050 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 meerhof 224,90 224,90

4050 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Zie dec 2021 45,00 179,90

4050 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 D. van Bemmel med kosten 68,35 248,25

4050 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 dierenzorggroep 75,75 324,00

4050 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 M. van Grondelle 43,15 367,15

4050 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 ranzijn medisch 25,00 392,15

4050 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 yolo en moos dierenarts 279,45 671,60

4050 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Beverloo kat kosten 82,08 753,68

4050 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Wiegman medisch 30,00 783,68

4050 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Sado kosten 715,70 1499,38

4050 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 M. vd Voort 74,50 1573,88

4050 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Irene Janknegt 44,70 1618,58

4050 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 berk fysio 35,00 1653,58

4050 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Helen Mus 37,35 1690,93

4050 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Anicura remi 109,75 1800,68

4050 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 v velzen 46,00 1846,68

4050 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 v velzen medisch 46,00 1892,68

4050 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 v velzen 46,00 1938,68

4050 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 ranzijn 20,00 1958,68

4050 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 velzen 46,00 2004,68

4050 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 D. van Bemmel ranzijn 27,00 2031,68

4050 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 v velzen 46,00 2077,68

4050 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 Giardex 71,00 2148,68



4050 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 Sophia 13,35 2162,03

4050 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 Amir med kosten 256,50 2418,53

4050 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 Searcy med kostenoperatie 2627,75 5046,28

4050 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 Sophia 288,70 5334,98

4050 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 v velzen medisch 46,00 5380,98

4050 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 Castratie kiwi 60,00 5440,98

4050 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 Anicura 20,45 5461,43

4050 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 v Velzen 46,00 5507,43

4050 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 v velzen 52,00 5559,43

4050 2206 30-6-2022 22/BANK1/000006 v velzen 46,00 5605,43

4050 2206 30-6-2022 22/BANK1/000006 dierenkliniek 197,46 5802,89

4050 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 v velzen 52,00 5854,89

4050 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 metacam 102,08 5956,97

4050 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 v velzen 52,00 6008,97

4050 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 v velzen 52,00 6060,97

4050 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 Anicura 74,70 6135,67

4050 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 dierenkliniek 110,75 6246,42

4050 2209 30-9-2022 22/BANK1/000009 Anicura 16,00 6262,42

4050 2209 30-9-2022 22/BANK1/000009 v velzen 56,00 6318,42

4050 Saldo t/m periode 2209 6363,42 45,00 6318,42

4060 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 voer bol.com 64,00 64,00

4060 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 voer ranzijn 14,95 78,95

4060 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 lidl geen bon anneke 23,63 102,58

4060 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 voer Anneke vS 22,73 125,31

4060 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 voer Anneke vS 22,47 147,78

4060 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 voer Anneke vS 14,95 162,73

4060 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 voer Anneke vS 33,90 196,63

4060 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 voer Kromkamp 62,32 258,95

4060 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 voer Anneke vS 20,95 279,90

4060 Saldo t/m periode 2203 279,90 279,90



4070 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 trackerkosten gps 150,55 150,55

4070 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 trackerkosten gps 150,55 301,10

4070 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 trackerkosten gps 150,55 451,65

4070 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 verzendkosten 6,75 458,40

4070 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 tracker abonn. 133,99 592,39

4070 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 tracker abonn. 133,99 726,38

4070 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 tracker abonn. 133,99 860,37

4070 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 tracker abonn. 133,99 994,36

4070 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 tracker abonnement 150,55 1144,91

4070 Saldo t/m periode 2212 1144,91 1144,91

4090 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 Consult Amir 306,30 306,30

4090 Saldo t/m periode 2205 306,30 306,30

4200 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 toner 34,40 34,40

4200 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 kosten ubin 19,00 53,40

4200 Saldo t/m periode 2208 53,40 53,40

4210 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 retour adoptie Amir 25,00 -25,00

4210 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Remi adoptie retour 25,00 -50,00

4210 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Robber retour 25,00 -75,00

4210 Saldo t/m periode 2203 75,00 -75,00

4221 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 website kosten 55,00 55,00

4221 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 webhosting 250,30 305,30

4221 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 webhosting 250,30 555,60

4221 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 domeinnaam nwe website 29,80 585,40

4221 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 domeinnaam nwe website 12,10 597,50



4221 Saldo t/m periode 2203 597,50 597,50

4290 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 abn kosten 12,90 12,90

4290 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 abn kosten 14,80 27,70

4290 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 abn kosten 14,80 42,50

4290 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 abn kosten 13,30 55,80

4290 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 abn kosten 13,30 69,10

4290 2206 30-6-2022 22/BANK1/000006 abn kosten 13,30 82,40

4290 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 abn kosten 11,75 94,15

4290 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 abn kosten 15,03 109,18

4290 2209 30-9-2022 22/BANK1/000009 abn kosten 15,03 124,21

4290 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 abn kosten 15,03 139,24

4290 2211 30-11-2022 22/BANK1/000011 abn kosten 15,03 154,27

4290 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 abn 15,03 169,30

4290 Saldo t/m periode 2212 169,30 169,30

4300 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Verzekering auto anneke vS 44,74 44,74

4300 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 shell anneke vS 25,67 70,41

4300 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 mrb anneke vS 104,00 174,41

4300 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Verzekering auto anneke vS 44,74 219,15

4300 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 mrb auto anneke vS 45,00 264,15

4300 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 mrb auto anneke vS 56,00 320,15

4300 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 auto verz anneke vS 44,74 364,89

4300 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 shell 26,41 391,30

4300 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 diesel 31,17 422,47

4300 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 shell 12,51 434,98

4300 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 mrb 105,00 539,98

4300 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 verz auto anneke vS 44,74 584,72

4300 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 verz anneke vS 28,34 556,38

4300 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 mrb 56,00 612,38

4300 Saldo t/m periode 2204 640,72 28,34 612,38



4310 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 moos en yolo ambulance km 216,00 216,00

4310 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 km n. de jong 21,62 237,62

4310 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 km verg d. van bemmel 39,09 276,71

4310 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 d.v. bemmel km 23,00 299,71

4310 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 n. de jong km 80,00 379,71

4310 Saldo t/m periode 2204 379,71 379,71

4400 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 bruna 7,25 7,25

4400 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 bruna 13,00 20,25

4400 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 bruna 7,25 27,50

4400 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 bruna 20,79 48,29

4400 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 bruna 7,25 55,54

4400 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 bruna 4,60 60,14

4400 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 bruna 23,04 83,18

4400 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 bruna 7,25 90,43

4400 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 bruna 4,60 95,03

4400 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 bruna 7,25 102,28

4400 2212 31-12-2022 22/KAS/000001 porto 59,40 161,68

4400 Saldo t/m periode 2212 161,68 161,68

4410 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 vd Valk bestuur 23,00 23,00

4410 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 kerstkaarten 64,51 87,51

4410 2212 31-12-2022 22/KAS/000001 kerstkaarten 51,90 139,41

4410 Saldo t/m periode 2212 139,41 139,41

4700 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Galgo projects 1000,00 1000,00

4700 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Prodean La Linea 1000,00 2000,00

4700 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 st dierenthuis 7,50 2007,50



4700 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Amores Peludos 375,00 2382,50

4700 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Prodean La Linea 375,00 2757,50

4700 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Scooby 375,00 3132,50

4700 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 st dierenthuis 7,50 3140,00

4700 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 st dierenthuis 7,50 3147,50

4700 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Scooby 5000,00 8147,50

4700 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 St. Galgo Projects 2000,00 10147,50

4700 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Paws patas 1000,00 11147,50

4700 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Baasgalgo 1000,00 12147,50

4700 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Prodean La Linea 1000,00 13147,50

4700 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Prodean La Linea 800,00 13947,50

4700 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 st dierenthuis 7,50 13955,00

4700 2206 30-6-2022 22/BANK1/000006 Donatie kleding Calgos 195,51 14150,51

4700 Saldo t/m periode 2206 14150,51 14150,51

4900 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 aangetekend schrijven 18,10 18,10

4900 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 aangetekend schrijven 9,05 27,15

4900 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 rechtszaak 5398,28 5425,43

4900 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 advocaat dossier 1815,00 7240,43

4900 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 notaris nwe stichting 418,80 7659,23

4900 Saldo t/m periode 2208 7659,23 7659,23

8000 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 van bemmel 100,00 -100,00

8000 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 van bemmel 22,25 -122,25

8000 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 van bemmel webshop 19,60 -141,85

8000 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 druten webshop 45,00 -186,85

8000 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 elias muilkorf 25,00 -211,85

8000 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 wiegman webshop 60,00 -271,85

8000 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 gehaakt hondje 17,50 -289,35

8000 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 tuigje 27,50 -316,85

8000 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 halsband 20,00 -336,85



8000 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 tuigje 27,50 -364,35

8000 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 tuigje 45,00 -409,35

8000 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 muilkorf 22,25 -431,60

8000 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 tuig 45,00 -476,60

8000 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 tuig 45,00 -521,60

8000 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 boekje 14,60 -536,20

8000 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 fleece shirt 85,00 -621,20

8000 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 tuig 45,00 -666,20

8000 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 tuig 45,00 -711,20

8000 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 veiligheidslijn 27,25 -738,45

8000 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 kerstshirt etc 122,50 -860,95

8000 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 tuig duolijn 67,50 -928,45

8000 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 tuig en lijn 405,00 -1333,45

8000 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 halsband 40,00 -1373,45

8000 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 v laarhoven tuig riem 80,90 -1454,35

8000 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 zwart MK005 15,00 -1469,35

8000 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 riem en shirt 27,00 -1496,35

8000 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 muilkorf 19,60 -1515,95

8000 2206 30-6-2022 22/BANK1/000006 kralen banden 30,00 -1545,95

8000 2206 30-6-2022 22/BANK1/000006 halsband 24,00 -1569,95

8000 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 landleven fair 60,00 -1629,95

8000 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 koppelstuk 9,00 -1638,95

8000 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 veiligheidslijn 28,00 -1666,95

8000 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 stompwijk 65,00 -1731,95

8000 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 tekenbanden 45,00 -1776,95

8000 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 tekenbanden 15,00 -1791,95

8000 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 polslus 10,00 -1801,95

8000 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 tekenband 9,00 -1810,95

8000 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 halsband 40,00 -1850,95

8000 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 tekenband 9,00 -1859,95

8000 2209 30-9-2022 22/BANK1/000009 vd velden 15,00 -1874,95

8000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 halsband 15,00 -1889,95

8000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 trui 15,00 -1904,95



8000 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 truien 32,50 -1937,45

8000 2211 30-11-2022 22/BANK1/000011 kerst trui 20,00 -1957,45

8000 2211 30-11-2022 22/BANK1/000011 truitjes 37,00 -1994,45

8000 2211 30-11-2022 22/BANK1/000011 tuig halsband 82,50 -2076,95

8000 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 kerst body 24,10 -2101,05

8000 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 tuig 40,00 -2141,05

8000 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 teddy 60,75 -2201,80

8000 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 jasjes 123,75 -2325,55

8000 Saldo t/m periode 2212 2325,55 -2325,55

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Searcy Smeets 15,00 -15,00

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Commandeur 1,50 -16,50

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 wolters 20,00 -36,50

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Delsing 10,00 -46,50

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 m freriks 19,60 -66,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 jansen 25,00 -91,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 vanhoutte 10,00 -101,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 snijders 31,00 -132,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Halloran 100,00 -232,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 heuts 10,00 -242,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 rademakers 5,00 -247,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 snijders 20,00 -267,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 gonzalez 3,00 -270,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 vd steen 15,00 -285,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Antia Searcy 60,00 -345,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 vd zalm 20,00 -365,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 lovers kruize 50,00 -415,10

8100 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 roon 50,00 -465,10

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Searcy Smeets 15,00 -480,10

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Commandeur 1,50 -481,60

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Delsing 10,00 -491,60

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 wolters 20,00 -511,60



8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 donatie via GEEF 30,00 -541,60

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 lyle jansen 25,00 -566,60

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 vanhoutte 10,00 -576,60

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 teaming 1,00 -575,60

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 heuts 10,00 -585,60

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 rademakers 5,00 -590,60

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 efdee 50,00 -640,60

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 gonzalez 3,00 -643,60

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 vd steen 15,00 -658,60

8100 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 roon 50,00 -708,60

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 delsing 10,00 -718,60

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Commandeur 1,50 -720,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 wolters 20,00 -740,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Searcy Smeets 15,00 -755,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 lyle jansen 25,00 -780,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 vanhoutte 10,00 -790,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 teaming 1,00 -789,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 heuts 10,00 -799,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 rademakers 5,00 -804,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Chia gift 200,00 -1004,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Saskia gift 10,00 -1014,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 teaming gift 25,00 -1039,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 vd steen 15,00 -1054,10

8100 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 gonzalez 3,00 -1057,10

8100 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 commandeur 1,50 -1058,60

8100 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 teaming donatie 24,00 -1082,60

8100 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 JF de Bruijn donatie 3000,00 -4082,60

8100 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 gonzalez 3,00 -4085,60

8100 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 vd steen 15,00 -4100,60

8100 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 Commandeur 1,50 -4102,10

8100 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 s vd Meent 25,00 -4127,10

8100 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 Gonzalez 3,00 -4130,10

8100 2205 31-5-2022 22/BANK1/000005 vd Steen 15,00 -4145,10



8100 2206 30-6-2022 22/BANK1/000006 Commandeur 1,50 -4146,60

8100 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 Commandeur 1,50 -4148,10

8100 2207 31-7-2022 22/BANK1/000007 roon 50,00 -4198,10

8100 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 Commandeur 1,50 -4199,60

8100 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 st Geef 23,75 -4223,35

8100 2208 31-8-2022 22/BANK1/000008 roon 50,00 -4273,35

8100 2209 30-9-2022 22/BANK1/000009 Commandeur 1,50 -4274,85

8100 2209 30-9-2022 22/BANK1/000009 roon 50,00 -4324,85

8100 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 Commandeur 1,50 -4326,35

8100 2210 31-10-2022 22/BANK1/000010 roon 50,00 -4376,35

8100 2211 30-11-2022 22/BANK1/000011 commandeur 1,50 -4377,85

8100 2211 30-11-2022 22/BANK1/000011 Sid gift 50,00 -4427,85

8100 2211 30-11-2022 22/BANK1/000011 roon 50,00 -4477,85

8100 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 Commandeur 1,50 -4479,35

8100 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 roon 50,00 -4529,35

8100 Saldo t/m periode 2212 2,00 4531,35 4529,35

8200 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 druten Amir 340,00 -340,00

8200 2201 31-1-2022 22/BANK1/000001 Antia Searcy 340,00 -680,00

8200 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 India vd kleij 340,00 -1020,00

8200 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 retour adoptie Amir 340,00 -680,00

8200 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Marta adoptie 340,00 -1020,00

8200 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Verona adoptie 340,00 -1360,00

8200 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 remi adoptie retour 340,00 -1020,00

8200 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Robber adoptie 340,00 -1360,00

8200 2202 28-2-2022 22/BANK1/000002 Bandera 340,00 -1700,00

8200 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Sylvia 340,00 -2040,00

8200 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Sado 340,00 -2380,00

8200 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Chia adoptie 340,00 -2720,00

8200 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Saskia 340,00 -3060,00

8200 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Lola adoptie zie mail 296,85 -3356,85

8200 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Knopova 340,00 -3696,85



8200 2203 31-3-2022 22/BANK1/000003 Robber retour 340,00 -3356,85

8200 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 Prins Adoptie Sky 340,00 -3696,85

8200 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 Morra 340,00 -4036,85

8200 2204 30-4-2022 22/BANK1/000004 Droptie Rober 340,00 -4376,85

8200 2211 30-11-2022 22/BANK1/000011 Sid 360,00 -4736,85

8200 2212 31-12-2022 22/BANK1/000012 Adoptie Michael 360,00 -5096,85

8200 Saldo t/m periode 2212 1020,00 6116,85 5096,85


